
RYCHLÁ A FUNKCEMI 
NABITÁ BAREVNÁ 
LASEROVÁ TISKÁRNA 
A3 S VYSOCE 
KVALITNÍM VÝSTUPEM 
Univerzální a efektivní tiskárna, která 
nabízí širokou řadu možností tisku 

Velká kapacita v malém půdorysu
•  Kompaktní zařízení lze využít jako stolní tiskárnu s kapacitou 650 listů nebo jako volně stojící zařízení, kdy lze kapacitu 

rozšířit na 2 850 listů

Rychlý kvalitní výstup
•  Standardně nabízí tisk rychlostí až 36 str./min (A4) s vysoce kvalitním výstupem v režimu svěžích barev

Působivá manipulace s médii
•  Možnost tisku různých formátů, včetně tisku transparentů, navíc podpora gramáže médií až 300 g/m²

Kompatibilní se softwarem PosterArtist Lite společnosti Canon
•  Ideální pro interní marketingové týmy, kterým nabízí lepší kreativitu a možnosti návrhu

Součástí je robustní zabezpečení
•  Díky ověřování uživatelů, ochraně sítě a dokumentů se šifrováním dat a funkci Vymazání paměťové karty zajišťuje 

maximální ochranu dat 

KOMPAKTNÍ DESIGN

ZABEZPEČENÍ
UŽIVATELSKÉ 
PROSTŘEDÍ

PRODUKTIVITA SPRÁVA 
A ÚDRŽBA 

Canon i-SENSYS LBP852Cx



Rychlost tisku (A4/A3) 36 str./min / 18 str./min.

Displej Pětiřádkový displej LCD, číselná klávesnice 
s 10 tlačítky

Automatický oboustranný tisk Standard 

Standardní/volitelná paměť 1 GB / 8 GB

PDL UFRII, PCL 5e, Adobe© PostScript

Možnosti připojení WLAN, USB

Gramáže médií 60 až 300 g/m²

Velikost tisku transparentů (Š × V) 200–297 mm × 457–1 200 mm

Vstupní kapacita papíru Standardní 650 listů

Vstupní kapacita papíru Max. 2 850 listů

Rychlý přehled:

Canon i-SENSYS LBP852Cx



TISKOVÝ STROJ
Rychlost tisku Jednostranně:  až 36 str./min (A4),  

až 18 str./min (A3)
Oboustranně: až 36 str./min (A4), 12,6 str./min (A3)

Typ tisku Barevný laserový tisk
Rozlišení tisku 600 × 600 dpi
Kvalita tisku při použití 
technologie vylepšování 
obrazu

Až 9 600 × 600 dpi 

Doba zahřívání Přibl. 34 sekund nebo méně od zapnutí napájení
Přibl. 2 sekundy nebo méně od zapnutí napájení 
(rychlý režim)1

Doba výtisku první strany Barevně: přibl. 7,4 sekundy
Černobílý režim: přibl. 6,7 sekundy

Doporučený měsíční 
objem

2 500 až 7 500 stran za měsíc

Objem tisku
Pracovní zatížení 120 000 stran
Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo
Pokročilý tisk Zabezpečený tisk
Funkce Tisk z paměťového zařízení USB 

(JPEG, TIFF, PDF, XPS)
Podpora služby Google Cloud Print
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, 
modul plug-in Canon Print Service, aplikace 
Canon PRINT Business, Windows10® Mobile Print

MANIPULACE S MÉDII
Vkládání papíru 
(standardní)

Zásobník na 550 listů
Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů

Vkládání papíru 
(volitelné)

3× zásobník na 550 listů
Podstavec s 2 zásuvkami na 1 100 listů
Možnost 1: 3 zásobníky na 550 listů 
(včetně standardního zásobníku), 
Podstavec s 2 zásuvkami na 1 100 listů
Možnost 2: 4× zásobník na 550 listů 
(včetně standardního zásobníku)

Výstup papíru Na 200 listů
Typy médií Víceúčelový zásobník: běžný papír, recyklovaný 

papír, silný papír, papír s povrchovou úpravou, 
hrubý papír, štítky, pohlednice, obálky
Zásobník: běžný papír, recyklovaný papír, silný 
papír, hrubý papír, štítky
Oboustranně: běžný papír, recyklovaný papír, 
silný papír, papír s povrchovou úpravou, hrubý 
papír

Velikosti médií Zásobník (standardní): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (na šířku), LDR, LGL, LTR, 
EXE, FLS, K8, K16 
Uživatelská velikost – šířka: 148 až 297 mm, délka: 
148 až 431,8 mm
Víceúčelový zásobník: 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (na šířku), A6, 12 × 18, 
LDR, LGL, LTR, EXE, FLS, K8, K16, STMT, 
kartotéční lístky
Vlastní velikost – šířka: 64 až 320 mm, délka: 
120 až 457,2 mm. Šířka transparentu: 200 až 
297 mm, délka: 457,3 až 1 200 mm

Zásobník (volitelný): 
A3, B4, A4, B5, A5, A5 (na šířku), LDR, LGL, LTR, 
EXE, FLS, K8, K16
Uživatelská velikost – šířka: 148 až 297 mm, délka: 
148 až 431,8 mm

Gramáže médií Zásobník (standardní a volitelný): 60 až 256 g/m² 
Víceúčelový zásobník: 60 až 300 g/m² 
(kromě papíru s povrchovou úpravou)
100 až 220 g/m2 (papír s povrchovou úpravou)

Oboustranný tisk A3, B4, A4, B5, A5, A5R, 12 × 18, LDR, Legal, 
Letter, EXE, FLS, K8, K16 
Uživatelská velikost – 
Min. 148 × 320 mm až maximálně 148 × 457,2 mm
60 až 163 g/m2 (kromě papíru s povrchovou 
úpravou)
100 až 220 g/m2 (papír s povrchovou úpravou)

OBECNÉ FUNKCE
Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %), 50/60 Hz (±2 Hz) 
Příkon Maximálně: přibližně 1 500 W 

Pohotovostní režim: přibližně 50 W 
Režim spánku: přibližně 2 W 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 
1,6 kWh/týden (230 V)8 Podrobné informace 
týkající se směrnice Lot26 naleznete na adrese:  
http://www.canoneurope.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Hladina hluku Akustický tlak3: 
Při provozu: jednostranný tisk 52 dB nebo méně / 
oboustranný tisk 51 dB nebo méně 
Pohotovostní režim: 30 dB
Hlučnost2: 
Při provozu: 71,9 dB 
Pohotovostní režim: nehlučné2

Rozměry (Š × H × V) 556 × 608 × 403 mm
Hmotnost Hlavní jednotka: přibližně 45 kg 

Hlavní jednotka + 2× podavač papíru PF-G1 + 
jednotka zásobníku papíru 
AU1: přibližně 88 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Displej LCD s 5 řádky, 3 indikátory LED 
(pro úlohy, chyby a úsporný režim), tlačítka, 
číselná klávesnice s 10 tlačítky

TISKOVÝ ŘADIČ
Rychlost procesoru 528 MHz + 264 MHz
Paměť 1 GB
Jazyky tiskárny UFRII, PCL 5e4, PCL6, Adobe® PostScript
Písma 105 písem PCL, 136 písem PS
Rozhraní a připojení 1× vysokorychlostní USB 2.0, 3× USB 2.0, 

10BASE-T, 100BASE-TX, 1000Base-T
Software a správa 
tiskárny

Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI), 
Správa ID oddělení, 
iW Management Console: serverový software na 
centralizovanou správu skupiny zařízení 
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje 
poskytovat vzdálené služby eMaintenance, jako 
jsou zjišťování stavu počitadel, automatická správa 
spotřebního materiálu a vzdálená diagnostika. 
Kompatibilní se systémem uniFLOW pomocí klienta 
uniFLOW Login Device Client pro SFP MEAP.

Kompatibilita 
s operačními systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / 
Server® 2019 / Server® 2016 / Server® 2012R2 / 
Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008
Mac OS X verze 10.9.5 a vyšší / Mac OS 
verze 10.14 a vyšší / Linux5

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 
Tonerové kazety Tonerová kazeta 059H černá (15 500 stran6)7

Tonerová kazeta 059H azurová/purpurová/žlutá 
(13 500 stran 6)7

Kazeta válce 053 (70 000 stran6)7

Kazeta na odpadní toner WT-C1 (100 000 stran)

PŘÍSLUŠENSTVÍ / 
MOŽNOSTI
Položky Karta SD – C1 (paměťová karta SD s kapacitou 8 GB) 

Sada pro tisk čárového kódu F1 (umožňuje tisk 
čárového kódu) Sada písem PCL – C1 
(Umožňuje tisk písem Unicode v SAP a podporuje 
písmo Andale.) 
MiCard Multi (čtečka karet pro identifikaci pomocí 
RFID nebo magnetických karet při použití softwaru 
uniFLOW)  
MiCard Plus (čtečka karet pro identifikaci pomocí 
RFID nebo magnetických karet při použití softwaru 
uniFLOW) 
Podavač papíru PF-G1 
Jednotka zásobníku papíru AU1 
Kazeta na odpadní toner WT-C1

TECHNICKÉ ÚDAJE Canon i-SENSYS LBP852Cx

Poznámky:
[1] Je nutné změnit nastavení na rychlý režim.
[2] Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296.
[3] „Nehlučné“ znamená, že výstupní úroveň akustického tlaku zaznamenaného osobou 

v blízkosti je nižší než absolutní standard pro hluk na pozadí v souladu s normou 
ISO 7779.

[4] Ovladač Canon PCL5e se nedodává, příkazy PCL5e však zařízení podporuje.
[5] Dostupné prostřednictvím webové distribuce od prosince 2019.
[6] Na základě ISO/IEC 19752
[7] Tiskárna je dodávána se startovacími kazetami (černá: 7 000 stran, azurová/purpurová/

žlutá: 5 000 stran) a kazetou válce (70 000 stran)
[8] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 2.0.



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Tonerová kazeta 059 H Y 3624C001AA 4549292137101

Tonerová kazeta 059 H M. 3625C001AA 4549292137118

Tonerová kazeta 059 H C. 3626C001AA 4549292137125

Tonerová kazeta 059 H Bk 3627C001AA 4549292137132

Kazeta zobrazovacího válce 053 2178C001AA 4549292089257

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Podavač papíru PF-G1 1834C001AA 4549292081756

Jednotka zásobníku papíru AU1 1834C002AA 4549292084931

Kazeta na odpadní toner WT-C1 1834C003AA 4549292096767

Karta SD – C1 (paměťová karta SD s kapacitou 8 GB) 0655A004AA 4549292051452

Sada pro tisk čárových kódů F1 0660A018AA   4960999689562

SADA PÍSEM PCL – C1     0643A029AA   4549292048612

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS LBP852Cx 1830C007AA 4549292148473

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Czech edition 

© Canon Europa N.V., 2019

Canon i-SENSYS LBP852Cx

Pro tiskárnu Canon i-SENSYS LBP852CX mohou být k dispozici další příslušenství a softwarové doplňky, které 
nejsou uvedeny výše. Nejnovější informace o těchto produktech získáte od obchodního zástupce společnosti Canon. 


